
Α∆Α:4ΑΘΡΩΗ5-Ζ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                       Χανιά, 09/05/2011 
∆/ΝΣΗ ∆/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                   Αρ. Πρωτ. 30027 
ΤΜ. ΠΡΟΝΟΙΑΣ, ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ΝΕΟΛΑΙΑΣ.          Αρ. Απόφ. 423 
Γραφείο Παιδείας & Νεολαίας                              
Πληρ. Μαρµαριτσάκη Μαρία  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης 
Τηλ.: 2821341626 

                    Fax: 2821093300   
                    www.chania.gr , dimos@chania.gr 

 
 
                                                        ΠΡΟΣ: 1) ∆/νση Α/θµιας Εκπαίδευσης  Ν. Χανίων 
                                                                            ∆ωδεκανήσου 8Β, 731 32 Χανιά 
                                                                    2)  Περιφερειακή ∆/νση Α/θµιας και       
                                                                         Β/θµιας Εκπαίδευσης 
                                                                            Λ. Κνωσσού 6 – Ηράκλειο 
 
 
                                                                    
Θέµα: «∆ιακοπή µαθηµάτων του ολοήµερου ∆ηµοτικού Σχολείου και Νηπιαγωγείου 
Αγ. Μαρίνας» 

 
 
                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                             Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  
 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τεύχος Α΄) – Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 

Πρόγραµµα Καλλικράτης. 

2. Την αριθµ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά στον Ορισµό Αντιδηµάρχων 

και τη µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 

3. Το άρθρο 94 του Ν. 3852/2010 (άρθρο 75 παρ. Ι του Κ.∆.Κ.) υπό τον τοµέα στ΄. 

4. Το υπ’αρ. 55/06.05.2011 έγγραφο της ∆/νσης Πρωτοβάθµιας Εκπ/σης 3ο 

Γραφείο – Ολοήµερο ∆ηµοτικό Σχολείο Αγίας Μαρίνας - Νηπιαγωγείο Νέας 

Κυδωνίας.  

 

 

 

 

 



Α∆Α:4ΑΘΡΩΗ5-Ζ 

                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Τη διακοπή µαθηµάτων του ολοήµερου ∆ηµοτικού Σχολείου και Νηπιαγωγείου της 

Αγίας Μαρίνας της ∆ηµοτικής Ενότητας Νέας Κυδωνίας, τη ∆ευτέρα 09/05/2011 

λόγω εργασιών που θα πραγµατοποιηθούν στην αποχέτευση του σχολείου 

δεδοµένου ότι υπάρχει σοβαρό πρόβληµα που απειλεί την Υγεία των παιδιών. 

 

 
 
 
 
                                                                                            O ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
                                                                                  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή 

1. Γρ. ∆ηµάρχου 
2. Γρ. Γεν. Γραµµατέα 
3. Γρ. Αντ/ρχου κα. Χατζηδάκη  
4. Τ.Α.Α.∆ 

 


